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Circle KVinstra, Rustvegen, Vinstra, Tippen, Vinstra (Ur)
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17 minutter (14 km)

1 Q@ Circle K Vinstra, Rustvegen, Vinstra, kjgr 47 m

2 Fortsett inn pa Rustvegen, kjor 21 m

3 Sving heyre inn p& 256 / Rustvegen, kjgr 141 m

4 (> Ta 2. hagyre i rundkjegringen, kjgr 129 m

5 (G Ta 1. hayreirundkjgringen inn pa 256 / Vinstragata, kjgr 430 m
6 (G Ta3. hayreirundkjgringen inn p& 255 / Skabuvegen, kjor 8,7 km
7 €9 Sving venstre inn pa Kviknebaksida, kjgr 416 m

8 € Svingvenstre, kjor 1,6 km
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9 N Svingvenstre, kjgr 676 m
10 ™ Sving hayre, kjor 1,0 km
11 Fortsett, kjgr 1,6 km

12 @ Tippen, Vinstra (Ur)
Vis i kart

Nyttige telefonnummer pa veien

Brann

Politi

Ambulanse

Bilberging - NAF Alarmsentral
Bilberging - Viking Redningstjeneste
Nummeropplysning telefon

Nummeropplysning SMS
Send navn eller nummer til 1881

Neaermeste taxi

Vegmeldinger

110
112
113
08505
06000
1881

1881

02393

175
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